<u>太空之"吕"航天科技城项目勘察中标候选人公示</u> (招标编号: FK141112202204270108)

公示开始时间: <u>2022 年 6 月 13 日 12: 00</u> 公示结束时间: <u>2022 年 6 月 16 日 12: 00</u>

本<u>太空之"吕"航天科技城项目勘察 (招标项目编号: FK141112202204270108)</u>,经 评标委员会评审,确定<u>太空之"吕"航天科技城项目勘察</u>的中标候选人,现公示如下:

一、评标情况

太空之"吕"航天科技城项目勘察:

1、中标候选人基本情况

排序	中标候选人名称	投标报价(元)	质量	勘察服务期限
1	太原市兴华岩土工程勘察质量 检测有限公司	1987200. 00	合格	14 天
2	陕西地矿第二工程勘察院有限 公司	1890000.00	合格	14 天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排序	中标候选人名称	项目负责人姓名	相关证书名称及编号
1	太原市兴华岩土工程勘察质量检测 有限公司	王纲	注册土木工程师(岩土) AY173701003
2	陕西地矿第二工程勘察院有限公司	牛宝琪	注册土木工程师(岩土) AY156100560

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序	中标候选人名称	响应情况
1	太原市兴华岩土工程勘察质量检测有限公司	响应招标文件
2	陕西地矿第二工程勘察院有限公司	响应招标文件

二、提出异议的渠道和方式

如有异议请在公示期内,通过书面形式向招标人或招标代理机构提出异议,逾期不予处理。___

三、其他公示内容

<u>无</u>

四、监督部门

本招标项目的监督部门为 吕梁经济技术开发区管理委员会建设管理局。

五、联系方式

招 标 人: 吕梁星旅文化传播有限公司

地 址: 吕梁经济技术开发区田家会街道办苏家村

联 系 人: 吴女士

联系电话: 13097587915

招标代理机构: 宜国发项目管理有限公司

地 址:哈尔滨市道里区群力第四大道 399 号汇智广场中楼 401

联系人: 西子玥、朱治阳

联系电话: 0451-84215818、13904639100

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): 🕸 🗥 (签名)

